



## Consejo del Poder Judicial

### Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL 002890</b>	<b>Número : OC00029742</b>
Contribuyente: 130120943	Fecha Orden : 03/09/2021
Teléfono : 809-535-5431 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. INDEPENDENCIA KM.9, EDIF. NORDESA III, LOCAL 1976	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00045	ALAMBRE DE GOMA 14-4 PIES	PIES	1,500.00	16.9500	25,425.0000
14-00040	ALAMBRE DE GOMA 10-2 PIES	PIES	1,500.00	22.8800	34,320.0000
14-01900	BREAKER GRUESO SENCILLO DE 20 AMP. NORTEAMERICANO MARCA GENERAL ELECTRIC	UND	20.00	381.3600	7,627.2000
14-00299	BREAKER GRUESO SENCILLO DE 40 AMP. NORTEAMERICANO MARCA GENERAL ELECTRIC	UND	20.00	415.2500	8,305.0000
14-01897	BREAKER GRUESO DOBLE DE 50 AMP. NORTEAMERICANO MARCA GENERAL ELECTRIC	UND	30.00	466.1000	13,983.0000
14-02837	BREAKER GRUESO DOBLE 60 AMP. NORTEAMERICANO MARCA GENERAL ELECTRIC	UND	30.00	805.0800	24,152.4000
25-00061	BARRA ROSCADA DE 5/16 X 6	UND	25.00	76.2700	1,906.7500
14-00992	TAPE DE ALUMINIO 3X50 DUCTO	ROLLO	15.00	279.6600	4,194.9000
25-00283	MAPP-GAS	UND	75.00	288.1400	21,610.5000
25-00015	CONTACTOR DE 40 AMP. A 24V	UND	30.00	237.2900	7,118.7000
25-00264	CAPACITOR DE MARCHA 60 MFD A 370	UND	50.00	177.9700	8,898.5000
25-00265	CAPACITOR DE MARCHA 60+5 MFD A 370	UND	50.00	211.8600	10,593.0000
25-00267	CAPACITOR DE 5 MFD	UND	25.00	59.3200	1,483.0000
25-00284	KIT DE TUBERIA DE 3/8 X 1/4 P/12,000 BTU	UND	10.00	635.5900	6,355.9000
25-00286	KIT DE TUBERIA DE 1/2 X 1/4 P/12,000 BTU	UND	10.00	677.9700	6,779.7000
14-03636	BASE PEQUEÑA PARA A/A DE 12,000 BTU A 18,000 BTU	UND	10.00	423.7300	4,237.3000
14-03637	BASE GRANDE PARA A/A DE 24,000 BTU	UND	10.00	720.3400	7,203.4000
25-00104	TUBO VASCOSSELL 5/8	UND	400.00	40.6800	16,272.0000
14-02225	TUBO VASCOSSELL 3/4	UND	400.00	42.3700	16,948.0000
14-00682	TUBO VASCOSSELL 7/8	UND	400.00	46.6100	18,644.0000
14-03272	TUBO VASCOSSELL 3/8	UND	400.00	32.2000	12,880.0000
25-00288	FUNDA DE MANTENIMIENTO PARA A/A DE 12,000 BTU A 24,000 BTU, COLOR NEGRO	UND	5.00	2,372.8800	11,864.4000
14-03357	SOGA DE NYLON DE 3/4	PIES	150.00	16.9500	2,542.5000
14-00026	TERMOSTATO HONEYWELL AMBIENTAL ANÁLOGO	UND	30.00	1,165.2500	34,957.5000
14-00794	TORNILLO TIRAFONDO 3/8 X 1 1/2	UND	500.00	4.2400	2,120.0000
25-00047	VALVULA DE SERVICIO	UND	100.00	21.1900	2,119.0000
14-02218	TUBERIA FLEXIBLE 3/8 DE COBRE	PIES	1,000.00	31.3600	31,360.0000
14-02215	TUBERIA FLEXIBLE 1/4 DE COBRE	PIES	500.00	19.4900	9,745.0000
14-02216	TUBERIA FLEXIBLE 1/2 DE COBRE	PIES	500.00	38.1400	19,070.0000



## Consejo del Poder Judicial

### Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL 002890</b>	<b>Número : OC00029742</b>
Contribuyente: 130120943	Fecha Orden : 03/09/2021
Teléfono : 809-535-5431 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. INDEPENDENCIA KM.9, EDIF. NORDESA III, LOCAL 1976	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-02177 TUBERIA FLEXIBLE 5/8 DE COBRE	PIES 1,000.00	61.0200	61,020.0000
14-02178 TUBERIA FLEXIBLE 7/8 DE COBRE	PIES 1,000.00	110.1700	110,170.0000
25-00237 GAS R-22 CHEMOURS AMERICANO	TANQUE 40.00	3,728.8100	149,152.4000
14-02150 BOMBA DE DRENAJE PARA A/A 220V	UND 20.00	2,203.3900	44,067.8000
14-02636 MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE 1	PIES 200.00	21.1900	4,238.0000
14-02810 MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE 3/8	PIES 200.00	16.9500	3,390.0000
*RENGLONES ADJUDICADOS: 1-10,14,15,18,21,22,24,25,27-32,35,39,43-48, 51-54			

Cotización: P/SER USADOS POR TÉCNICOS DE LA USM EN LAS DIST. DEPEN. PJ; SOL/UND. SERV. Y MANT.(1ER PEDIDO 2021) VER COT. NO. 723 D/F 03/02/2021 Comentario Pago: G: N/A; E: 2 A 3 DIAS Observaciones : FORM. USM-2 D/F 14/01/21 Y CORREO D/F 01/02/21 DE CARLOS DE LA CRUZ DE UND. SERV. Y MANT., CSM-2021-046, NRD. 2021-000273	Total Mercadería: 744,754.85 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 134,055.87
<b>Total :RD\$</b>	<b>878,810.72</b>

Revisado Por

Autorizado Por